

Ärla – Stenkvista Nyhetsbrev oktober- november och december

Hej PRO,are!

Visst låter det lite väl häftigt ett Nyhetsbrev som även täcker december? Men detta är årets sista nyhetsbrev och vi börjar närma oss årets final men låt oss börja med vad som återstår i oktober. Vi har först vårt medlemsmöte onsdagen den 27 oktober och då bjuder vi på underhållning i samarbete med ABF av Håkan Isaksson en mycket bra underhållare som även har några läsarsånger i sin repertoar. Vi börjar som vanligt klockan ett och är i Pingstkyrkan som vanligt. Vi tänker komma igång med våra torsdagspromenader igen och vi testar redan torsdagen den 21 oktober med start kl. 10.00 vid Pingstkyrkan och så bjuder ”matlagsgubbarna” på fika vid elvasnäret. Vi har även sammanställt en tipspromenad och hoppas att ni som kan ställer upp. ☺

Sen kommer november. Nu blir det mycket. Först blir det det vi kallar ”Novembermötet” då skall vi fastställa nästa års budget, årsavgift och verksamhetsplanering och i år även godkänna det ”styrelseårsmöte” som hölls i februari där alla beslut som togs ligger på vår hemsida men skall enligt stadgarna fastställas av er medlemmar på ett gemensamt möte. Detta sker redan **onsdagen den 10 november** och som vanligt kl. 13.00 i pingstkyrkan. Vi bjuder på gemensam allsång efter mångas begäran. Alla handlingar såsom dagordning och budget etc. finns att tillgå vid mötets början. Varför så tidigt? Jo det beror på att PRO riks skall ha in dessa uppgifter senast den 15 november från alla PRO föreningar i vårt land.

Men det är inte slut ännu med begivenheter under november. Lördagen den 27 november är det julbord och det går av stapeln på Majas matsalar samt att du skall anmäla dig till vår kassör på tel.072-373 11 10 med en kostnad på 300:- kronor om du vill vara med. Julbordet är en mångårig tradition.

På tal om tradition så har vi nu hunnit till december på vår planering. Nu är höjdaren julgröten som föreningen bjuder medlemmarna på **onsdagen den 8 december**, och som vanligt är det kl. 13.00. Risgrynsgröt med tillbehör är det som vankas och ett gäng från matlagningsgubbarna,(ganska mycket förstärkt), som brukar fixa vår traditionella julgröt. Vi önskar även för denna begivenhet få in anmälan så vi vet hur mycket gröt och skinka som behövs, Meddela vår **kassör på tel.072-373 11 10** Det är inte bara julgröt utan även så att varje medlem som kommer får en julklapp som slöjdgruppen har tillverkat under slöjdtimmarna.

Vi hoppas att vi även kan erbjuda luciatåg (Förskolebarn här från Ärla som vi brukar kunna engagera) och skönsång i samarbete med sv kyrkan där planeringen nu är i full gång med att boka alla som skall uppträda/medverka.

Detta är årets sista aktivitet och vi önskar alla en God Jul och ett Gott Nytt PRO År.

Men så plötsligt är vi inne på ett nytt verksamhetsår igen. Vi har preliminärt bokat en trubadur/underhållare som vi lyckats engagera flera gånger tidigare. Det är den glade värmlänningen från Hedemora Filmersson som vi ser fram emot att återigen få presentera för er alla och som vanligt i samarbete med ABF när det gäller underhållning.

Vi vill även informera om att vi finns representerade i KPR (kommunala pensionärsrådet) och försöker påverka kommunen i frågor som rör vår åldersgrupp. Som exempel är äldreboende en sådan aktuell fråga samt varför får inte de äldre som bor på äldreboende eller har hemtjänst bestämma mer över sitt eget välbefinnande. Typ när ska jag lägga mej eller gå på en fotbollsmatch om vårdtagaren tycker detta är viktigt?

*Välkomna till PRO Ärla-Stenkvistas aktiviteter resten av året
samt att vi redan nu önskar er en God Jul och ett Gott Nytt År!*